Białystok, dn. 2017-10-11
ZP/SZ/17/188
Dotyczy: zapytań do SIWZ w przetargu nieograniczonym na dostawę odczynników wraz z dzierżaw analizatorów do Zakładu Diagnostyki Mikrobiologicznej i Immunologii Infekcyjnej USK w Białymstoku (sprawa 28/SZ/2017)

PYTANIA:

Pytanie 1 dotyczy pakietu 3
Czy w pakiecie 3, Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu immunochromatograficznego, do jednoczesnego wykrywania antygenu GDH oraz toksyn A i B, o krótszej i łatwiejszej procedurze wykonania przy zachowaniu pozostałych parametrów na wskazanym w SIWZ poziomie?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2 dotyczy pakietu 7, poz. 50 
Czy w Pakiecie 7 poz. 50 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu w formie pasków diagnostycznych? Pasek diagnostyczny zmienia kolor wskazując na dodatni wynik testu. 
Odpowiedź: Tak.
Pytanie 3 dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby ulotki, metodyki zostały dołączone do oferty osobno w formie książkowej podpisane tylko na pierwszej stronie, bądź na płycie CD ?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na formę książkową osobno z podpisem na pierwszej i na ostatniej stronie lub płytę CD.
Pytanie 4 dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby certyfikaty kontroli jakości były dostępne na Bibliotece Technicznej na stronie internetowej oferenta, do której Zamawiający posiada bezpłatny, całodobowy dostęp, bez konieczności dołączania ich do każdej dostawy? Adres strony internetowej zostanie podany w ofercie.
Odpowiedź: Tak.

Pytanie 5 dotyczy SIWZ

Czy w formularzu ofertowym zał. nr 2, Zamawiający wyrazi zgodę na pozostawienie zapisów dotyczących tylko tych zadań, na które Wykonawca będzie składał ofertę, pozostałe części zostaną usunięte?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 6 dotyczy pakietu nr 5

Czy Zamawiający dopuści paski z gradientem stężeń konfekcjonowane w formie blistra ,kartridża z gąbki lub pojedynczo pakowanych pasków ze względu na toczącą się wymianę form   opakowań, pod warunkiem zachowania właściwości i jakości pasków testowych?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza blister lub pakowane pojedynczo.
Pytanie 7 dotyczy pakietu nr 1 i 2 
Czy Zmawiający dopuści do rozszerzenia tabeli w pakietach 1 i 2 o części zużywalne  do aparatów i  akcesoriów  niezbędnych   do wykonywania  testów wymienionych ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zamieszczenie wykazu pod tabelą.
Pytanie 8 dotyczy pakietu nr 1
Czy Zamawiający dopuści do złożenia oferty na podłoża pakowane w op. po 20 sztuk dla podłoży,  których jest więcej niż 2000 rocznie?
Odpowiedź: Tak.

Pytanie 9 dotyczy pakietu nr 2
Czy Zamawiający wymaga aby do oferty dołączyć metodykę/ instrukcję używania  podłoży  z pozycji 1,2,3 w celu potwierdzenia spełnienia wymogów SWIZ.
Odpowiedź: Zgodnie z zapisem w pakiecie 2 pkt. 13. Podłoża są wymienione w pozycji 1, 2, 3.
Pytanie 10 dotyczy pakietu nr 5 
Czy Zamawiający wymaga aby pasek z gradientem stężeń zawierał 30 wartości MIC na skali, co dwukrotnie zwiększy dokładność oznaczeń?

Odpowiedź: Dopuszcza, nie wymaga.
Pytanie 11 dotyczy pakietu nr 1 i 2 

Czy Zamawiający dopuści aby czas reakcji i naprawy wykonywanej przez autoryzowany serwis odnosił się do dni roboczych? 
Uzasadnienie – aparaty do mikrobiologii nie są aparatami do badań cito, gdzie oznaczenie trwa minuty, w związku z tym naprawa aparatów w dni robocze nie spowoduje  narażenia pacjentów na utratę zdrowia i życia. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 12 dotyczy wzoru umowy (zał. nr 4)
§1 ust. 6 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie postanowienia umownego?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.

Pytanie 13 dotyczy wzoru umowy (zał. nr 4)

§3 ust. 5 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:
,,Odbiór Zamówienia odbywać się będzie na podstawie prawidłowo wystawionej faktury w dwóch egzemplarzach, dokumentu WZ  lub innym dokumentem potwierdzającym wykonanie dostawy z określeniem Towaru oraz ceny jednostkowej. Faktura, dokument WZ  bądź inny dokument winny być opisane zgodnie z Przedmiotem Umowy określonym w Załączniku nr 1.”?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.

Pytanie 14 dotyczy wzoru umowy (zał. nr 4)

§3 ust. 6 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:
,,Dostawa będzie dokonywana jednorazowo, zgodnie ze złożonym zamówieniem pod względem ilościowym i asortymentowym. Zamówiona dostawa może zostać podzielona wyłącznie incydentalnie w sytuacjach niezawinionych przez Wykonawcę”?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.

Pytanie 15 dotyczy wzoru umowy (zał. nr 4)

§3 ust. 11 pkt 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu do 4 dni roboczych?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.

Pytanie 16 dotyczy wzoru umowy (zał. nr 4)

§3 ust. 11 pkt 1 – Jeżeli Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, czy wyrazi zgodę na wydłużenie termin do 3 dni roboczych?
Pytanie 17 dotyczy wzoru umowy (zał. nr 4)

§3 ust. 14– Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:
,,Wykonawca zobowiązuje się do informowania Zamawiającego z wyprzedzeniem nie krótszym niż 5 dni o spodziewanych brakach produkcyjnych lub magazynowych poszczególnych Towarów lub o zbliżającym się końcu terminu rejestracji poszczególnych Towarów oraz zagwarantowania, w związku z tym realizacji zwiększonych zamówień zabezpieczających prawidłowe funkcjonowanie Zamawiającego.”?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.

Pytanie 18 dotyczy wzoru umowy (zał. nr 4)

§3 ust. 15 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację: „Okres ważności dostarczonych Towarów nie może być krótszy, niż 6 miesięcy od dnia realizacji Zamówienia (z wyłączeniem asortymentu odmiennie uregulowanego w Załącznikach ..........).” 

Uzasadnienie: zapis o terminie ważności 12 miesięcy nie jest spójny z pozostałą treścią swiz, w której to Zamawiający postawił wymóg 6 miesięcznego terminu ważności (z wyłączeniem asortymentu odmiennie uregulowanego w Załącznikach)
Odpowiedź: Poprawny zapis jest w SIWZ rozdział III pkt 3 oraz w formularzu ofertowym. Zamawiający wymaga 6 miesięcznego terminu ważności (z wyłączeniem asortymentu odmiennie uregulowanego w Załącznikach)

Pytanie 19 dotyczy wzoru umowy (zał. nr 4)

§6 ust. 3– Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

,,Czas reakcji serwisu Wykonawcy nie przekroczy 48 godzin w dni robocze od chwili przekazania zgłoszenia awarii za pomocą faksu (………………………) lub za pomocą poczty email (……………………….). Usunięcie awarii Aparatury będzie odbywać się siłami Wykonawcy, na jego koszt i ryzyko, w terminie 3 dni roboczych od chwili przekazania zgłoszenia awarii. Za awarię uważa się każdą nieprawidłowość w funkcjonowaniu Aparatury. Zgłoszenie dokonane po godz. 12:00 uważa się za dokonane dnia następnego”? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.

Pytanie 20 dotyczy wzoru umowy (zał. nr 4)

§6 ust. 4– Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

,,W przypadku, gdy awaria nie zostanie usunięta w terminie określonym w ust. 3, Wykonawca dostarczy aparaturę zastępczą, o nie gorszych parametrach albo zabezpieczy po uprzednim pisemnym zawiadomieniu przez Zamawiającego wykonywanie badań (do których wykonania konieczna jest Aparatura), w innej placówce w odpowiednim czasie. W takiej sytuacji Wykonawca zobowiązuje się do pokrycia ewentualnej różnicy wynikającej z wykonania badań na zewnątrz a ceną określoną w umowie”?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.

Pytanie 21 dotyczy wzoru umowy (zał. nr 4)

§6 ust. 6– Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie postanowienia umownego?

Uzasadnienie: Wykonawca nie weźmie na siebie ryzyka związanego z realizacją umowy i napraw przez podmiot trzeci nie będący autoryzowanym serwisem. Ingerencja podmiotu trzeciego w stan techniczny urządzenia pozbawi je ważności gwarancji.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.

Pytanie 22 dotyczy wzoru umowy (zał. nr 4)

§6 ust. 10– Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

,,W przypadku wady nieusuwalnej Analizatora lub innych przyczyn sprzeciwiających się zasadności naprawy (np. naprawa nie jest ekonomicznie uzasadniona) Wykonawca zobowiązany jest wymienić Analizator na sprawny o parametrach i właściwościach nie gorszych niż Analizator zastępowany.”?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.

Pytanie 23 dotyczy wzoru umowy (zał. nr 4)

§10 ust. 1 pkt 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na doprecyzowanie sformułowania ,, należytej realizacji zamówienia”?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy. Zapis jest jasny i czytelny.

Pytanie 24 dotyczy wzoru umowy (zał. nr 4)

§10 ust. 1 pkt 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie postanowienia umownego?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.

Pytanie 25 dotyczy wzoru umowy (zał. nr 4)

§10 ust. 1 pkt 1 – Jeżeli Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą modyfikację czy wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 0,1% wartości brutto umowy?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.

Pytanie 26 dotyczy wzoru umowy (zał. nr 4)

§10 ust. 1 pkt 2– Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 0,1%?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.

Pytanie 27 dotyczy wzoru umowy (zał. nr 4)

§10 ust. 1 pkt 3– Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie postanowienia umownego?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.

Pytanie 28 dotyczy wzoru umowy (zał. nr 4)

§10 ust. 1 pkt 3 – Jeżeli Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą modyfikację czy wyrazi zgodę aby kara umowna była liczona od wartości brutto reklamowanego towaru a nie jak dotychczas od wartości dwuletniego kontraktu?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.

Pytanie 29 dotyczy wzoru umowy (zał. nr 4)

§10 ust. 1 pkt 4– Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:,,10 % Wartości niezrealizowanej części Umowy brutto, określonej w § 7 ust. 1 jeżeli Zamawiający odstąpi od Umowy lub ja wypowie ze skutkiem natychmiastowym z powodu okoliczności leżących po stronie Wykonawcy;”?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.

Pytanie 30 dotyczy wzoru umowy (zał. nr 4)

§10 ust. 1 pkt  5 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie postanowienia umownego?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.

Pytanie 31 dotyczy wzoru umowy (zał. nr 4)

§10 ust. 1 pkt 5– Jeżeli Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, czy wyrazi zgodę na modyfikację postanowienia na:,,5 % Wartości niezrealizowanej części Umowy brutto, określonej w § 7 ust. 1 jeżeli Wykonawca wypowie Umowę lub od niej odstąpi z powodu okoliczności leżących po stronie Wykonawcy.”?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.

Pytanie 32 dotyczy  Pakietu nr 3 – Testy do wykrywania toksyn A i B oraz dehydrogenazy glutaminianowej (GDH) Clostridium difficile.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rozszerzenie formularza cenowego w celu zaoferowania i osobnej wyceny w pozycji nr 1 dwóch testów zgodnie z załączonymi metodykami (załącznik nr 1 i 2): testu wykrywającego antygen GDH Clostridium difficile oraz testu wykrywającego toksyny A/B Clostridium difficile, i tym samym zaoferowanie po 14 opakowań każdego rodzaju testu? 
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ. Zamawiającemu chodziło o możliwość jednoczesnego wykrywania GDH oraz toksyn A i B w jednym teście.
Pytanie 33 dotyczy  Pakietu nr 6 – Testy lateksowe do oznaczania antygenów bakteryjnych
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 1 testu wykrywającego tylko koagulazę i białko A?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 34 dotyczy zapisów SIWZ  
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 1 testów w opakowaniu zawierającym 500 testów i tym samym czy wyrazi zgodę na zaoferowanie 12 takich opakowań?
Odpowiedź: Zgodnie z uwagą pod tabelami w Załączniku nr 1 (w górę do pełnych opakowań)
Pytanie 35 dotyczy zapisów SIWZ  
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 1 testów w opakowaniu zawierającym 500 testów i tym samym czy wyrazi zgodę na zaoferowanie 13 takich opakowań?5
Odpowiedź: Zgodnie z uwagą pod tabelami w Załączniku nr 1 (w górę do pełnych opakowań)
Pytanie 36 dotyczy zapisów SIWZ  
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 1 testów w opakowaniu zawierającym 100 testów i tym samym czy wyrazi zgodę na zaoferowanie 62 takich opakowań?
Odpowiedź: Zgodnie z uwagą pod tabelami w Załączniku nr 1 (w górę do pełnych opakowań)
Pytanie 37 dotyczy zapisów SIWZ  
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 1 testów w opakowaniu zawierającym 100 testów i tym samym czy wyrazi zgodę na zaoferowanie 63 takich opakowań?
Odpowiedź: Zgodnie z uwagą pod tabelami w Załączniku nr 1 (w górę do pełnych opakowań)
Pytanie 38 dotyczy zapisów SIWZ  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 2 testów w opakowaniu zawierającym 30 oznaczeń i tym samym czy wyrazi zgodę na zaoferowanie 3 takich opakowań?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga 100 szt., lub zgodnie z zasadą j.w.
Pytanie 39 dotyczy zapisów SIWZ  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 2 testów w opakowaniu zawierającym 30 oznaczeń i tym samym czy wyrazi zgodę na zaoferowanie 4 takich opakowań?
Odpowiedź: Tak, bo to potwierdza zasadę zaokrąglania w górę do pełnych opakowań
Pytanie 40 dotyczy zapisów SIWZ  Pakietu nr 9 –  Probówki z podłożami do przechowywania drobnoustrojów w -80°C.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 1 probówek w opakowaniu zawierającym 64 fiolki i tym samym czy wyrazi zgodę na zaoferowanie 62 takich opakowań?
Odpowiedź: Nie, zaokrąglić w górę.
Pytanie 41 dotyczy zapisów SIWZ 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 1 probówek w opakowaniu zawierającym 64 fiolki i tym samym czy wyrazi zgodę na zaoferowanie 63 takich opakowań?

Odpowiedź: Tak.
Pytanie 42 dotyczy zapisów SIWZ 
W SIWZ, rozdziale III, pkt 3 podane jest, aby termin ważności oferowanego asortymentu wynosił przynajmniej 6 miesięcy (oprócz terminów określonych w tabelach w Załączniku nr 1) od daty dostarczenie do Zamawiającego. Natomiast we wzorze umowy w § 3 w pkt 12 mowa jest o 12 miesięcznym okresie ważności. Prosimy o podanie właściwego terminu ważności.
Odpowiedź: Poprawny zapis jest w SIWZ rozdział III pkt 3 oraz w formularzu ofertowym. Zamawiający wymaga 6 miesięcznego terminu ważności (z wyłączeniem asortymentu odmiennie uregulowanego w Załącznikach)

Pytanie 43 dotyczy wzoru umowy Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę kary umownej o której mowa w § 10 pkt 1) z 0,2% wartości umowy brutto określonej w § 7 ust. 1 na 0,2% wartości brutto niezrealizowanej części umowy  określonej w § 7 ust. 1  za każdy dzień opóźnienia w należytej realizacji zamówienia? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.

Pytanie 44 dotyczy wzoru umowy Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę kary umownej o której mowa w § 10 pkt 2) z 0,2% wartości umowy brutto określonej w § 7 ust. 1 na 0,2% wartości brutto niezrealizowanej części umowy  określonej w § 7 ust. 1  za każdy dzień opóźnienia? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.

Pytanie 45 dotyczy wzoru umowy Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę kary umownej o której mowa w § 10 pkt 3) z 0,1% wartości umowy brutto określonej w § 7 ust. 1 na 0,1% wartości brutto niezrealizowanej części umowy  określonej w § 7 ust. 1  za każdy dzień opóźnienia w doręczeniu Zamawiającemu uzasadnienia odmowy uwzględnienia reklamacji?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.

Pytanie 46 dotyczy wzoru umowy Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę kary umownej o której mowa w § 10 pkt 4) z 10% wartości umowy brutto określonej w § 7 ust. 1 na 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy określonej w § 7 ust. 1 w przypadku odstąpienia przez Zamawiającego od umowy lub jej wypowiedzenia ze skutkiem natychmiastowym z powodu okoliczności leżących po stronie Wykonawcy? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.

Pytanie 47 dotyczy wzoru umowy Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę kary umownej o której mowa w § 10 pkt 5) z 10% wartości umowy brutto określonej w § 7 ust. 1 na 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy określonej w § 7 ust. 1 w przypadku odstąpienia przez Wykonawcę od umowy lub jej wypowiedzenia ze skutkiem natychmiastowym z powodu okoliczności leżących po stronie Wykonawcy? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.

Pytanie 48 dotyczy wzoru umowy Załącznik nr 4

(§ 7 ust. 6) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności do 30 dni? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 49 dotyczy wzoru umowy 

(§ 12 ust 1) Czy Zamawiający dopuści, po każdorazowej konsultacji z Zamawiającym w razie zaistnienia niniejszej sytuacji, możliwość zaoferowania zamiennika produktu w trakcie realizacji umowy, o innej nazwie, kodzie i/lub sposobie opakowania produktu oraz zbliżonych parametrach jakościowych w stosunku do produktu zaoferowanego w danej pozycji oferty w sytuacji, gdy z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, jest on niedostępny u producenta? W przypadku innego sposobu pakowania (konfekcji), cena za opakowanie zbiorcze oferowanego zamiennika zostałaby przeliczona w ten sposób, że cena za sztukę lub oznaczenie zamiennika byłaby równa cenie za sztukę lub oznaczenie produktu znajdującego się danej pozycji umowy.

Uzasadnienie: Wprowadzenie niniejszego zapisu pozwoli zarówno na zabezpieczenie ciągłości procesu diagnostycznego i uchroni, zarówno Zamawiającego oraz Wykonawcę przed nieoczekiwanymi oraz niezależnymi od nich skutkami wypadków losowych, do których mogą należeć: czasowa awaria linii produkcyjnej u producenta, czasowe wycofanie produktu przez producenta brak dostępności surowców, niekorzystne zmiany makroekonomiczne czy wpływ klęsk żywiołowych.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.
Pytanie 50 dotyczy wzoru umowy (§ 13 ust. 1 pkt 1) Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT dla produktu w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i możliwości zastosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.
Pytanie 51 dotyczy wzoru umowy
(§ 13 ust. 1 pkt 1) Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i braku możliwości dalszego stosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT, z jednoczesnym podwyższeniem ceny jednostkowej brutto?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.
Pytanie 52 dotyczy wzoru umowy 
(§ 10 ust. 1 pkt 1-4) Czy Zamawiający dopuści zmianę określenia "opóźnienie" na "zwłoka"?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.
Pytanie 53 dotyczy wzoru umowy 
(§ 10 ust. 1 pkt 1-5) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kar od wartości NETTO umowy?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.
Pytanie 54 dotyczy wzoru umowy 
(§ 10 ust. 1 pkt 4-5) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie procenta naliczanej kary do max. 10% wartości umowy?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.
Pytanie 55 dotyczy wzoru umowy 
(§ 10 ust. 1 pkt 4-5) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kary od wartości niezrealizowanej  części umowy? Uzasadnienie: Jeśli dostawa towaru będzie w znaczącej mierze realizowana  w sposób prawidłowy, a dla przykładu odstąpienie do umowy będzie dotyczyć niewielkiej partii towaru, to zastrzeżenie kary umownej naliczanej od ogólnej wartości całej umowy na dostawę będzie miała charakter rażąco zawyżony. W takiej sytuacji nie budzi wątpliwości dysproporcja między poniesioną szkodą a wysokością kary umownej.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.
Pytanie 56 dotyczy wzoru umowy 
(§ 10 ust. 1 pkt 1-3) Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia limitu kar umownych, których suma nie przekroczy 10% wartości netto przedmiotu Umowy?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.
Pytanie 57 dotyczy wzoru umowy 
(§ 1 ust. 4) Czy zamawiający wprowadzi do projektu umowy zapis dotyczący minimalnego poziomu zamówienia, który zostanie na pewno zrealizowany?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.
Pytanie 58 dotyczy wzoru umowy 
(§ 5) Czy Zamawiający wprowadzi zapis o ubezpieczeniu aparatu na czas trwania umowy przez Zamawiającego? W naszej opinii to po stronie Zamawiającego powinno leżeć ubezpieczenie aparatu, ponieważ Wykonawca nie posiada wiedzy, m.in. o warunkach lokalowych Zamawiającego, alarmach i innych zabezpieczeniach w pracowni, do której przeznaczony jest oferowany aparat.

W związku z powyższym zwracamy się z wnioskiem o wprowadzenie zapisu, że Zamawiający zobowiązuje się w terminie 7 dni roboczych do ubezpieczenia aparatu od kradzieży i pożaru oraz do dostarczenia Wykonawcy kopii polisy wraz z potwierdzeniem zapłaty składki. Przedmiotowa polisa będzie zawierała cesję praw z polisy na wykonawcę.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.
Pytanie 59 dotyczy wzoru umowy 
(§ 5) Czy Zamawiający wprowadzi zapis o odpowiedzialności  Zamawiającego za wszelkie uszkodzenia wynikające z nieprawidłowego użytkowania aparatu?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.
Pytanie 60 dotyczy wzoru umowy 
(§ 6 ust. 3) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie szybkości reakcji na zgłoszenie o awarii na min. 3 dni robocze?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.
Pytanie 61 dotyczy  SIWZ 

(Rozdział IX ust. III pkt 1 ppkt a) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na załączenie dokumentów w postaci elektronicznej na płycie CD wraz z oświadczeniem potwierdzającym zgodność kopii na płycie z elektronicznymi pierwowzorami?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza płytę CD ze wskazaniem miejsc, w których znajduje się opis parametrow wymaganych przez Zamawiajacego.
Pytanie 62 dotyczy  SIWZ 

(Rozdział IX ust. III pkt 1 ppkt a) W przypadku konieczności dostarczenia dokumentów w postaci papierowej, czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesłanie ich w postaci zbindowanych tomów, gdzie poświadczenie za zgodność będzie widniało tylko na pierwszej stronie tomu dla jego pozostałych stron?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na formę książkową osobno z podpisem na pierwszej i na ostatniej stronie.

Pytanie 63 dotyczy  Pakietu 4

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 4 analizator molekularny z osprzętem , oparty o metodę LAMP (Loop Mediated Isothermal Amplication) izotermiczną  amplifikację kwasów nukleinowych z testami do wykrywania toksynogennych szczepów Clostridium difficile? Cały proces amplifikacji i detekcji odbywa się w analizatorze i jest analizowane przez odpowiednie oprogramowanie, a nie w osobnej kasetce. Analizator oraz testy do Clostridium difficile obecne na rynku od 7 lat, będący  własnością i posiadają pozytywną opinie Prof. dr hab. n. med. Gayane Martirosian, jako kierownika Katedry i Zakładu Mikrobiologii Lekarskiej Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach. Analizator przeznaczony do jednoczesnej analizy 10 próbek z kontrolą wewnętrzną IC przy każdym teście i dostarczonymi  kontrolami zewnętrznymi dodatnią i ujemną. Odczynniki  z terminem przydatności do użycia przez okres co najmniej 18 miesięcy od daty produkcji. Certyfikaty CE IVD oraz FDA, zwalidowane testy do wykrywania Clostridium difficile u dzieci poniżej 2 roku życia.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 64 dotyczy pakietu 5
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, że testy muszą posiadać opinię KORLD?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 65 dotyczy pakietu 5
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie testów do określania MIC wykonanych na standardowym podłożu celulozowym? Zgodnie z informacją producenta testy te zapewniają prawidłowe przyleganie paska do podłoża, nie ma możliwości wytworzenia się mikropęcherzyków powietrza pod paskiem (nośnik ten, w przeciwieństwie do plastiku, jest przepuszczalny dla powietrza), czego konsekwencją jest równomierne i szybkie przenikanie  antybiotyku do podłoża.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 66 dotyczy pakietu 7
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie krążków z temp. przechowywania od –20OC do +8OC ? Niektóre substancje aktywne dłużej zachowują swoje właściwości (aktywność), gdy przechowywane są w temperaturze–20OC. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ (wymaga temperatury przechowywania od –20OC do +8OC).
Pytanie 67 dotyczy SIWZ

W związku z zapisem o możliwości wezwania Wykonawców o dostarczenie próbek prosimy o doprecyzowanie których pozycji i w jakiej ilości.

Odpowiedź: Po 1 amp. (max. 3 amp.) tych antybiotyków, co do których Zamawiający będzie miał wątpliwości.
